ヤマダニュース

発行２００５年４月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業部

販売店 各位

               ＮＯ．０５－００１

排気ホースリール（ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ・電動式）販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧頂きました「排気ホースリール・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ、電動式」は製品のモデルチェンジにより、

２００５年４月１日をもちまして販売中止とさせて頂きます。

今後は更に機能アップしました「新型排気ホースリール」をお求めください。

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、よろしくお願い致します。

敬具
記

【販 売 中 止】

○ スプリング式ホースリール
H884860 リールＳ ３－５    H885060 リールＳ ４－５  H885260 リールＳ ５－５
H886460 リールＳ ５－７．５  H886660 リールＳ ６－７．５
○ 電動式ホースリール（NR－CP）
H885860 リールＥ ４－５（幅狭）H888060 リールＥ ４－５  H888260 リールＥ ５－５
H888460 リールＥ ６－５
○ 電動式ホースリール（NFC－３）
H851060 リールＥ ４－５(幅狭) H855860 リールＥ ４－５    H856060 リールＥ ５－５
H856260 リールＥ ６－５    H839260 リールＥ ４－７．５ H839660 リールＥ ５－７．５
H840260 リールＥ ６－７．５
○ ＩＲ式ホースリール（NR－CP）
H885660 リールＩＲ ４－５（幅狭）    H887460 リールＩＲ ４－５
H887660 リールＩＲ ５－５        H887860 リールＩＲ ６－５
○ ＩＲ式ホースリール（NFC－３）
H850860 リールＩＲ ４－５(幅狭)  H857860 リールＩＲ ４－５ H858060 リールＩＲ ５－５
H858260 リールＩＲ ６－５        H840660 リールＩＲ ４－７．５
H841060 リールＩＲ ５－７．５      H841460 リールＩＲ ６－７．５

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ

営様-060-00